ROCKET PADS

Lista de precios 2025

PRECIOS MOUSE PADS 70x40 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO sin costuras
Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario Tiempo de fabricacion
10 $ 4,400.00 | $ 440.00 3-5 dias habiles
20 $ 8,400.00 | $ 420.00 5-7 dias habiles
30 $ 11,700.00 | $ 390.00 5-7 dias habiles
50 $ 19,000.00 | $ 380.00 7-10 dias habiles
100 $ 37,000.00 | $ 370.00 15-20 dias habiles
300 $ 108,000.00 | $ 360.00 20 - 25 dias habiles

500 $ 140,000.00 | $ 280.00 30 dias habiles
PRECIOS MOUSE PADS 80x30 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO sin costuras
Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario Tiempo de fabricacion
5 $ 2,200.00 | $ 440.00 3-5 dias habiles
10 $ 4,200.00 | $ 420.00 5-7 dias habiles
30 $ 11,700.00 | $ 390.00 5-7 dias habiles
50 $ 19,000.00 | $ 380.00 7-10 dias habiles
100 $ 37,000.00 | $ 370.00 15-20 dias habiles
300 $ 108,000.00 | $ 360.00 20 - 25 dias habiles

500 $ 140,000.00 | $ 280.00 30 dias habiles
PRECIOS MOUSE PADS 90x40 APROX SUBLIMADOS NEOPRENO sin costuras

Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario Tiempo de fabricacion

10 $ 4,850.00 | $ 485.00 3-5 dias habiles

20 $ 9,400.00 | $ 470.00 5-7 dias habiles

30 $ 13,650.00 | $ 455.00 5-7 dias habiles

50 $ 22,000.00 | $ 440.00 7-10 dias habiles

100 $ 42,500.00 | $ 425.00 15-20 dias habiles

300 $ 123,000.00 | $ 410.00 20 - 25 dias habiles

500 $ 197,500.00 | $ 395.00 30 dias habiles

Neopreno sublimado con antiderrapante de puntos y suajados, ademas de
adhesivo a las orillas sin costuras. Se envia emplayados en caja master.

ﬂo /@ROCKETPADS
® (55) 6457 - 0636

Ultima actualizacién 13/01/2025

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informara
antes por redes sociales / @rocketpads o via WhatsApp business en stories.



ROCKET PADS

Lista de precios 2025

PRECIOS MOUSE PADS 70x40 APROX para sublimar, neopreno sin costuras
Tiempo de fabricacion

Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario
10 $ 3,300.00 | $ 330.00
20 $ 6,300.00 | $ 315.00
30 $ 9,000.00 | § 300.00
50 $ 14,500.00 | $ 290.00
100 $ 28,000.00 | $ 280.00
300 $ 75,000.00 | § 250.00
500 $ 80,000.00 | $ 160.00

PRECIOS MOUSE PADS 80x30 APROX para sublimar, neopreno sin costuras
Tiempo de fabricacion

Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario
5 $ 1,650.00 | $ 330.00

10 $ 3,150.00 | $ 315.00
30 $ 9,000.00 | $ 300.00
50 $ 14,500.00 | $ 290.00
100 $ 28,000.00 | $ 280.00
300 $ 75,000.00 | $ 250.00
500 $ 80,000.00 | $ 160.00

PRECIOS MOUSE PADS 90x40 APROX para sublimar, neopreno sin costuras
Tiempo de fabricacion

Piezas TOTAL (IVA INCLUIDO) Precio Unitario
10 $ 3,800.00 | 380.00
20 $ 7,300.00 | § 365.00
30 $ 10,500.00 | $ 350.00
50 $ 17,000.00 | $ 340.00
100 $ 33,000.00 | $ 330.00
300 $ 90,000.00 | $ 300.00
500 $ 100,000.00 | § 200.00

3-5 dias habiles

5-7 dias habiles

5-7 dias habiles

7-10 dias habiles
15-20 dias habiles

20 - 25 dias habiles

30 dias habiles

3-5 dias habiles
5-7 dias habiles
5-7 dias habiles
7-10 dias habiles
15-20 dias habiles
20 - 25 dias habiles
30 dias habiles

3-5 dias habiles
5-7 dias habiles
5-7 dias habiles
7-10 dias habiles
15-20 dias habiles
20 - 25 dias habiles
30 dias habiles

Neopreno para sublimar con antiderrapante de puntos y suajados, ademas
de adhesivo a las orillas sin costuras. Se envia emplayados en caja master.

ﬁo /@ROCKETPADS
9 (55) 6457 - 0636

Ultima actualizacién 13/01/2025

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informara
antes por redes sociales / @rocketpads o via WhatsApp business en stories.



ROCKETPADS

Sobre el disenho:

No imprimimos en colores exactos y los tamainos son
aproximados.

Considera que entre mayor resolucién tenga tu archivo mejor
quedara impreso en el mousepad.

El archivo ideal para trabajar tu proyecto sera en vector de
illustrator o de cualquiero otro programa, pero igual se
pueden imprimir archivos de imagenes de jpg y png.

Considera que el texto, logotipos o cualquier informacion
relevante de tu mousepad debera estar dentro de un margen
de 2 cm al tamaio final de tu pad. De todas formas cuando
envies tu archivo se revisara que se cumpla con estas
condiciones para que quede bien impreso y en su defecto se
te podra asistir para la correcion.

Sobre el envio:

El envio gratis Unicamente aplica para compras minoristas del
sitio web y no para mayoreo.

El envio estandar nacional es de 3-5 dias y se cotiza
dependiendo del nimero de piezas que solicite.

Se le compartira la guia de envio via WhatsApp business o
correo electrénico.
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Ultima actualizacién 13/01/2025

Considere que los precios pueden estar sujetos a cambios, sin embargo, se informara
antes por redes sociales / @rocketpads o via WhatsApp business en stories.



